



## لزوم توجه به مشکلات نانوایان و کیفیت و افزایش سهمیه آرد در دماوند

فرماندار دماوند بر لزوم توجه به مشکلات نانوایان، کیفیت آرد و افزایش سهمیه آرد در این شهرستان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیلی، رئیس اتاق اصناف شهرستان دماوند به همراه جمعی از نمایندگان نانوایان، با حضور در فرمانداری دماوند، با اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار موضوعاتی پیرامون کیفیت آرد، افزایش نرخ بیمه تامین اجتماعی، کاهش سهمیه آرد، درخواست واریز کمک هزینه یارانه دولت به نانوایان، اصلاح نرخ نان و ساماندهی سامانه «نانینو» از سوی نانوایان مطرح و توسط فرماندار دماوند مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت.

فرماندار دماوند در این دیدار، ضمن تأکید بر اهمیت کیفیت نان، از آن به عنوان قوت لایموت و رکن اصلی سفره های ایرانی نام برد.

حیدری آزاد در این دیدار ضمن تأیید مشکلات مطروحه نانوایان افزود: توجه به موضوع کیفیت آرد، افزایش سهمیه آرد شهرستانی، پرداخت یارانه دولت به نانوایان، لزوم اصلاح سامانه نانینو، طبخ مطلوب نان و جلب رضایت مردم از موضوعات حایز اهمیت است.

لازم به ذکر است، در این دیدار، فرماندار دماوند طی تماس تلفنی با مسئولان استانی، پیگیر درخواست های مطرح شده از سوی اتحادیه نانوایان شهرستان شد و اعلام داشتند؛ بنده بعنوان خادم مردم گرانقدر این خطه و نماینده عالی دولت محترم در شهرستان دماوند وظیفه شرعی، اخلاقی و قانونی داشته و دارم تمام مباحث مطروحه و مشکلات صنف پر تلاش نانوایان عزیز را به مسئولین محترم تصمیم گیر و تصمیم ساز منتقل و تا رفع این مشکلات پیگیر باشم و قطعاً بشدت پیگیر رفع این دغدغه ها و نگرانی های نانوایان عزیز شهرستان خواهم بود.

حیدری آزاد، فرماندار دماوند در ادامه اعلام داشت؛ از طرفی نباید فراموش کنیم، مردمان عزیز شهرستان دماوند نیز از کیفیت نان چندان رضایت ندارند.

برای پخت یک نان مطلوب، ما نیازمند سه عنصر کیفیت گندم، کیفیت آرد و کیفیت پخت هستیم که لازم است تمام دستگاه های متولی در زمینه کیفیت گندم تحویلی به تنها کارخانه آرد شهرستان و هم چنین آرد تولیدی و تحویلی کارخانه آرد شهرستان به نانوایان عزیز و نحوه و کیفیت پخت نان و هم چنین بهداشت در نانوایی ها بشدت نظارت گرد تا مردم از نان با کیفیت بهره مند گردند.





انتهای پیام /